Rewluciones recurridas son contrarias al Ordenamiento í urídico
y, en su consecuencia, las anulamos y dejamos sin efectu.
declarando, en su lugar, que la valoración de los terrenos de
las siete fincas integrantes de dicho Polígono, queda establecida
en la cantidad de veintisiete millones setecientas dieciséis mil
cien (27.716.100) pesetas, que deberá incrementarse con la de
un millón trescientas ochenta y cinco mil ochocientas cinco
H.38S.80S) ppsetas, en concepto de cinco por ciento por premio
de afecdón, cuya suma arroía como total valoración la canti­
dad de vejntinueve millones ciento un mil novecientas cinco